
 

Comune di Marigliano 
                                                        Città Metropolitana di Napoli 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE I 

RESPONSABILE DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano 

 

 

Registro  Generale n. __1035__del_29/11/2021__________ 

 

                                          Registro  Settore  n. 48  del 23/11/2021 

 

OGGETTO: Progetto “Ascolto attivo”- Liquidazione.  

 

       

                 ( X )  LIQUIDAZIONE                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 

 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-

tivi  dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

___________________  

 

 

              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

             Dott. Guglielmo Albano 

 

 
 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
 

Premesso che: 

- Con deliberazione di Consiglio Comunale n.29 del 03/06/2021 è stato approvato il Bilancio di previsione fi-

nanziario 2021-2023; 

- Con deliberazione di Giunta Comunale n.97 del 26/07/2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.) anni 2021-2023; 

- Con Deliberazione di Giunta Comunale n.71/2020, si promuoveva il progetto “Ascolto attivo”, nel quale si in-

dividuavano numerose attività, legate ai piani di sensibilizzazione, alla diffusione delle conoscenze e ai minori 

a rischio di disagio psico-sociale, in uno all’istituto di delega dell’incarico di amministratore di sostegno; 

- Con determinazione di settore, reg. gen. N.1257/2020, conclusa la manifestazione di interesse espletata, si af-

fidava alla Cooperativa Sociale Giulia da Marigliano (Na), con sede al C.so Umberto I N.438, C.F. 

08232351216, l’esecuzione del progetto “Ascolto attivo” stabilendo un contributo omnicomprensivo e forfetta-

rio per i servizi da svolgere, così come da convenzione, di complessivi €3.000,00;  

Considerato che: 

La Cooperativa Sociale Giulia, ha trasmesso la fattura elettronica n.23/FE, del 14/10/2021, per l’importo di € 

3.000,00 compreso IVA al 5%; 

Accertata la regolarità del servizio prestato; 

Visti: 

- Il C.I.G. n.ZC83406BF6; 

- Il D.U.R.C. on line di regolarità contributiva scadenza 11/03/2022; 

- La dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanzia-

ri” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via non esclusiva, ai pagamenti; 

Ritenuto poter procedere alla liquidazione de quo ; 

Visto: 

- Lo Statuto Comunale; 

- Il TUEL 18.08.2000 n.267 art. 184; 

- Il vigente regolamento di contabilità; 

                                                                                

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende trascritta ed approvata. 

- Di liquidare la somma di €3.000,00, alla Cooperativa Sociale Giulia, con sede  in Marigliano al C.so Umberto 

I, n.438 , per la realizzazione del Progetto “Ascolto Attivo”, giusti disposti D.G.M. n.71/2020 e determina 

reg.gen. 1257/2020. 

- Di emettere un mandato di pagamento in favore della Cooperativa Sociale Giulia per l’importo imponibile di 

€2.857,14, con accredito sulle coordinate bancarie aventi codice IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx. 

- Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di €142,86.  per IVA, ai sensi 

dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b), della Legge 23 dicembre 

2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti. 

- Dare atto che la spesa di €3.000,00 risulta impegnata sui sotto indicati capitoli: 

€2.000,0 sul cap.1281/5 impegno n.2806 esercizio finanziario 2020; 

€1.000,00 sul cap.1281005 impegno n.64 esercizio finanziario 2021. 

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

 

Il Responsabile del Settore 

Dott. Gugliemo Albano 


